8 castra, Et ingemuerunt dicentes: Væ nobis: non enim fuit tanta exultatio heri & nudiustertius: væ nobis. Quis nos seruabit de manu deorum sublimium istorum? hi sunt dii qui percusserunt Aegyptum omni plaga, in deserto. ¶ Confortamini, & estote viri, Philisthim: ne seruiatis Hebræis, sicut & illi seruierunt nobis: confortamini & bellate. ¶ Pugnauerunt ergo Philisthim, & cesus est Israël, & fugit vnusquisque in tabernaculum suum: & facta est plaga magna nimis: & ceciderunt de Israël triginta millia peditum. ¶ Et arca Dei capta est: duo quoque filii Heli mortui sunt Ophni & Phinees. ¶ Currens autem vir de Ben-iamin ex acie, venit in Silo in die illa, scissa veste, et conspersus puluere caput. ¶ Cumque ille venisset, Heli sedebat super sellam contra viam " *expectans si* expectans. Erat enim cor eius pauens pro arca Dei, Vir autem ille postquam ingressus est, nuntiauit vrbi: & vlulauit omnis ciuitas. ¶ Et audiuit Heli sonitum clamoris, dixitque: Quis est hic sonitus tumultus huius, At ille festinauit, & venit, & nuntiauit Heli. ¶ Heli autem erat nonaginta & octo annorum, & oculi eius caligauerant & videre non poterat. ¶ Et dixit ad Heli: Ego sum qui veni de praelio, & ego qui de acie fugi hodie. Cui ille ait: Quid actum est fili mi? ¶ Respondens autem ille qui nuntiabat: Fugit, inquit, Israël coram Philisthim, & ruina magna facta est in populo: insuper & duo filii tui mortui sunt,

Ophni & Phinees: & arca Dei capta est.
 ¶ Cumque ille nominasset arcam Dei, ce- 18
 cidit de sella retrorsum iuxta ostium, & D
 fractis ceruicibus mortuus est. Senex e-
 nim erat vir & grandæuus: & ipse iudica-
 uit Israël quadraginta annis. ¶ Nurus au- 19
 tem eius vxor Phinees, prægnans erat, vi-
 cinaque partui: et audito nuntio quòd ca-
 pta esset arca Dei, & mortuus esset socer
 suus & vir suus, incuruauit se & peperit.
 irruerant enim in eam dolores subiti. ¶ In 20
 ipso autem momento mortis eius, dixe-
 runt ei quæ stabant circa eam: Ne timeas
 quia filium peperisti. Quæ non respon-
 dit eis, neque animaduertit. ¶ Et vocauit 21
 puerum, I-chabod, dicens: Translata est
 gloria* de Israël quia capta est arca Dei,
 & pro socero suo, & pro viro suo. ¶ Ait: 22
 Translata est gloria ab Israël, eo quòd
 capta esset arca Dei.

* Domini.
 * Et 4.

CAP. V.

Philisthîm autem tulerunt arcam Dei, A
 & asportauerunt eam à Lapide-adiu-
 torii in Azôtum. ¶ Tuleruntque Phil- 2
 sthîm arcã Dei, & intulerunt eam in tẽ-
 plum Dagon, & statuerunt eã iuxta Da- 3
 gon. ¶ Cumque surrexissent diluculo A-
 zôtii altera die, ecce Dagon iacebat pro-
 nus in terra ante arcam Domini: & tulle-
 runt Dagon, & restituerunt eum in locũ
 suum. ¶ Rursumque mane die altera con- 4
 surgentes inuenerunt Dagon iacentẽ su-
 per faciem suam in terra coram arca Do-
 mini: caput autem Dagon, & duæ palmæ